PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область
Цимлянский район
Собрание депутатов Новоцимлянского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

06.08. 2014 года                                                           № 61                                            ст.Новоцимлянская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новоцимлянского сельского

поселения от 29.11.2013 года № 40
«О земельном налоге»

             В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, и  Федеральным законом Российской Федерации №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса, Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения:
РЕШИЛО:

            1. Ввести в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 29.11.2013 года № 40 «О земельном налоге» следующие изменения:

             1.1. п.п.3  пункта 3 изложить в следующей редакции

             «3) налог подлежит уплате налогоплательщиками физических лиц в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом, установленным пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации».
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию  и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района в разделе поселения http://cimlyanck.donland.ru/Novocimlyanskoe_sp.aspx и в газете «Придонье».

            3.Настоящее решение    вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
              4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
            Глава Новоцимлянского
            сельского поселения                                                                             С.Ф.Текутьев